Проект

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2012 года                                                                                                                № 00

сл.Дячкино

О приватизации квартиры

в Дячкинском сельском поселении

            В соответствии с Законом РФ “О приватизации жилищного фонда в РФ”  от 04.07.1991  № 1541-1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Разрешить приватизацию квартиры гражданке  п.Малое Полесье:

№
Ф.И.О.
А д р е  с
К-во

комнат
Общая

площадь

кв.м
Жилая

площадь

кв.м

1.

Пешиковой Любови Александровне
346054 Ростовская область Тарасовский район п.Малое Полесье,ул.Садовая,д.6, кв.1.
2
47,7
29,9

         2. Заключить договор на передачу квартиры  в собственность  гражданке.

     3.Гражданке Пешиковой Любови Александровне обеспечить государственную регистрацию права собственности на квартиру  в  соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков